Российская Федерация
Брянская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО
(СНДГФ)
ГЛАВА ГОРОДА ФОКИНО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 07 »    11.   2016 г.                                №   5 – 6    П
		г. Фокино

«О назначении публичных слушаний по проекту актуализации
на 2017 год схемы теплоснабжения муниципального образования
городской округ «город Фокино» на период до 2028 года»

	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа "город Фокино", Порядком организации и проведения публичных слушаний в городском округе «город Фокино», принятого Решением Совета народных депутатов города Фокино № 4-313 от 27.04.2010г., рассмотрев предложение администрации города Фокино,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний на 09 декабря 2016 года в  12-30 часов в зале заседаний Совета народных депутатов города Фокино (г.Фокино, ул. Ленина, д.13) по вопросу: проект актуализации на 2017 год схемы теплоснабжения муниципального образования городской округ «город Фокино» на период до 2028 года.
2. Создать рабочую группу для организации и проведения публичного слушания в следующем составе:
Председатель: Иванов П.М. – заместитель главы Администрации по вопросам строительства, экономики, ЖКХ, транспорта и территориальной безопасности;
Секретарь: Родин П.А. – инженер отдела экономики и труда, ЖКХ,  благоустройства и транспорта Администрации города Фокино;
Члены рабочей группы:
Калинина Е.Н. – начальник отдела экономики и труда, ЖКХ, благоустройства и транспорта Администрации  города Фокино;
Поклонская Е.С. – архитектор  города Фокино.
3. Рабочей группе: опубликовать в муниципальной газете «Фокинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Фокино проект актуализации на 2017 год схемы теплоснабжения муниципального образования городской округ «город Фокино» на период до 2028 года.
4. Прием предложений по проекту актуализации на 2017 год схемы теплоснабжения муниципального образования городской округ «город Фокино» на период до 2028 года» осуществлять рабочей группе до 05.12.2016г. по адресу: г.Фокино, ул.Ленина, д. 13, приемная Главы администрации города Фокино, в рабочие дни с 9.00 до 17.00 час. (обед с 13.00 до 14.00) в пятницу с 9.00 до 16.00 час. (обед с 13.00 до 14.00 час.), выходной: суббота, воскресенье.
[bookmark: _GoBack]5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

 Глава города							                        О.В. Попович